建筑业劳务分包合同范本
甲方(发包单位)：
乙方(承包单位)：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、法规，遵循平等自愿、公平和诚实信用原则，双方就建设工程劳务作业合作事项协商一致，签订本劳务作业合同，双方共同遵照执行。
一、工程名称：
二、工程地址：
三、工程内容、性质及数量：
四、工程日期：
五、工程质量要求：
六、工程造价：
七、工程承包方式及取费标准：
八、工程价款的拨付及结算方式：
九、本工程由甲方按工程施工的进度计划供应材料，其规格、型号均由甲方核验后乙方点交签证。其中：
十、考核验收：本合同甲方要求在四个方面对乙方进行考核后方可结算：
1.安全生产：乙方应加强安全教育，认真执行安全技术规范，严格遵守安全制度，落实安全措施，确保施工安全。
2.工程质量：坚持工程质量标准，严格按照设计图纸、施工验收规范、施工组织设计、施工技术方案等有关要求精心组织施工，确保工程质量达到约定的要求。
3.工程工期：
.文明施工：加强施工现场管理，严格执行建设主管部门、环保、消防、环卫等有关对施工现场的管理制度，做到文明施工。
十一、甲方责任：
1.组织有关人员对乙方进场施工作业人员进行安全、质量、文明施工、综合治理等方面的教育，做好日常监管工作。
2.组织及负责对乙方施工作业人员进行施工技术、措施等方面的交流。
3.负责对乙方施工人员的安全、工程质量、文明施工等方面的工作进行指导、监控，并按规定及时做好验收工作。
.负责解决乙方进场施工作业人员的住宿、就餐等问题，并及时对其进行卫生等方面工作的指导、监管。
5.按照合同约定，按时足额向乙方支付工程款。
十二、乙方责任：
1.按甲方的各项交底要求，严格按国家操作规范和施工验收规范，精心组织施工。
2.按甲方的工期计划要求，认真编制施工作业计划，每月应按时完成甲方下达的月工期计划。
3.按合同约定按时足额支付劳务作业人员工资。
.严格执行安全协议书中的规定，落实施工现场安全生产措施，做好各项基础工作。
5.按照国家和上海市的有关规定，办理好进场前的规范用工手续。
(1)乙方应向甲方提供《企业法人营业执照》、《企业资质等级证书》等有效证件。
(2)乙方进入甲方施工区域的生产作业人员，应出具作业人员身份证件、特殊工种操作证等有效证件。
十三、双方协议工价如下：
十四、甲、乙双方在签订本合同时，必须同时签订下列合同附件，下列附件与本合同具有同等的法律效力。
1.安全生产协议书;
2.治安、保卫、防火等协议书。
十五、甲、乙双方就材料、设备、工具物品等方面的事项，可另行约定。
十六、违约责任：
1.当发生下列情况之一时，甲方应承担违约责任：
(1)甲方不按约定核实乙方的工程量、不按约定支付劳务作业工程款或不按约定支付劳务作业工程款尾款时，应按乙方同期向银行贷款利率向乙方支付拖欠劳务作业工程款的利率，并按拖欠金额量向乙方支付每日‰的违约金;
(2)甲方不履行或不按合同约定旅行义务时，应向乙方支付违约金元，甲方尚应赔偿因其违约给乙方造成的经济损失，并顺延延误的乙方工作时间。
2.当发生下列情况之一时，乙方应承担违约责任：
(1)乙方因自身原因延期交工的，每延误一日，应向甲方支付元的违约金;
(2)乙方施工的工程质量不符合合同约定的质量要求，但能够达到国家规定的最低标准时，乙方应向甲方支付元的违约金;
(3)乙方不履行或不按合同约定履行义务时，应向甲方支付方尚应赔偿应其违约给甲方造成的经济损失，延误的乙方工作时间不予顺延。
3.一方违约后，另一方要求违约方继续履行合同时，违约方在承担上述违约责任后仍应继续履行合同。
十七、本工程甲方委派同志为现场负责人，乙方委派为现场负责人，共同负责履行本合同的各项约定。
十八、争议：甲、乙双方在履行本合同时发生争议，可自行协商解决。可向工程所在地法院提起诉讼。
十九、本合同自签订后即生效，至全部工程作业内容竣工验收、工程价款结清后即失效。
二十、本合同未尽事宜，甲、乙双方可协商另订补充协议。本合同正本壹式叁份，双方各执壹份，另壹份报工程所在地建设工程交易中心劳务作业分中心登记备案。副本份，甲方执份，乙方执份。
甲方(合同章)：乙方(合同章)法定代表人：法定代表人：委托代理人：委托代理人：地址：地址：电话：电话：